innymi zasobami niezbędnymi do należytego i terminowego wykonania zamówienia. 

Zamawiający wymaga aby  ykonawca posiadał doświadczenie w postaci zrealizowanych co 

najmniej 3 (trzech) prac badawczo-rozwojowych w formie podwykonawstwa, partnerstwa 

lub samodzielnej realizacji projektów B+R o łącznej wartości co najmniej 1.500.000 zł 

(jeden milion pięćset tysięcy złotych). Jest to kryterium dopuszczające. Zamawiający uzna 

ww. warunek za spełniony na podstawie oświadczenia  ykonawcy - Formularz Oferty oraz 

według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.  

1.3. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem kadrowym